
PARKA PULLAY PRO
MUJER

CARACTERÍSTICAS

NEGRO

Este diseño está fabricado con Plumas 100% Naturales y Ultraligeras, ofrece una excelente capacidad térmica sin aumentar el peso.  Parka Packable, significa que 
se puede plegar o comprimir fácilmente en un tamaño reducido. Incluye un práctico bolso para guardar y transportar el artículo de manera más cómoda.
De esta manera se puede disfrutar de un aislamiento térmico excepcional sin renunciar a la comodidad y facilidad de llevarla cualquier parte.

Exterior 100% Nylon. 
Relleno 100% Pluma.

COLORES DISPONIBLES

COMPOSICIÓN

TECNOLOGÍAS

TALLAS

HWWEAR.COM
LIMITS

WORK
WITHOUT

PARKA 
PULLAY PRO NEGRO

TALLA

XS
S
M
L

XL

CÓDIGO

4534911418513
4534911418514
452210238515
452210238516
452210238517

SOFT CONFORTBREATHABLE THERMIC

LíNEA PRO

AZUL

PACKABLE LIGHTECH

PARKA 
PULLAY PRO AZUL

TALLA

XS
S
M
L

XL

CÓDIGO

452210238518
452210238519
452210238520
452210238521
452210238522

PACKABLE
Bolso

Plumas 100%
Naturales y Ultraligeras

Capacidad Térmica

La tecnología de PLUMA es al uso de 100 %  de plumas naturales con 
aislamiento térmico en la fabricación, aprovechando su capacidad para 

retener el calor y proporcionar calidez a un peso ligero.

FUNCIÓN PLUMAS


