PARKA PULLAY PRO MUJER LÍNEA PRO



CARACTERÍSTICAS

Este diseño está fabricado con Plumas 100% Naturales y Ultraligeras, ofrece una excelente capacidad térmica sin aumentar el peso. Parka Packable, significa que se puede plegar o comprimir fácilmente en un tamaño reducido. Incluye un práctico bolso para guardar y transportar el artículo de manera más cómoda. De esta manera se puede disfrutar de un aislamiento térmico excepcional sin renunciar a la comodidad y facilidad de llevarla cualquier parte.



COLORES DISPONIBLES





COMPOSICIÓN

- Exterior 100% Nylon.

TECNOLOGÍAS











La tecnología de **PLUMA** es al uso de 100 % de plumas naturales con aislamiento térmico en la fabricación, aprovechando su capacidad para retener el calor y proporcionar calidez a un peso ligero.

TALLAS

PARKA PULLAY PRO NEGRO

TALLA	CÓDIGO
XS	4534911418513
S	4534911418514
M	452210238515
L	452210238516
XL	452210238517

PARKA **PULLAY PRO AZUL**

TALLA	CÓDIGO
XS	452210238518
S	452210238519
M	452210238520
L	452210238521
XL	452210238522

